

۱۷ جایگاه در شیراز آماده عرضه و ذبح دام‌های قربانی



رحیمی با اشاره به این که اتحادیه‌های دامداری و دامپروری و همچنین دامداری‌های صنعتی و سنتی نسبت به تأمین دام مورد تقاضا اقدام خواهند کرد گفت: ناظرین سیار دامپزشکی و بهداشت بر فعالیت این اماکن نیز نظارت خواهند داشت.

مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی فارس در پایان به مردم توصیه کرد از خرید دام در گوشه و کنار خیابان و از واحدهای فاقد مجوز جدا خودداری کنند چرا که احتمال شیوع بیماری‌های مشترک دام و انسان وجود دارد.

گفتنی است، مکان این ۱۷ جایگاه مجاز کشتار دام به این شرح است: میدان مطهری، جنب سازمان سیما و منظر شهرداری، ابتدای بولوار قدوسی، جنب ناحیه یک شهرداری، میدان کوزه گری ابتدای مآذون قشقای، میدان کلیه، میدان پارسه خروجی شاه قلی بیگی، کمربندی کشن و رودی کشن یک، کمربندی کشن ۲، کمربندی کشن ۳، میدان شهید فهمیده جنب بازارچه سه راه دارالرحمه خروجی نواب صفوی، جنب فرهنگسرا، میدان قصردشت روبه روی پایانه، بولوار شهید رجایی (فرهنگ شهر) جنب بازارچه، چهارراه شریف آباد جنب زمین فوتبال، احمدآباد- ابتدای میثم جنوبی، کمربندی خروجی مهدی آباد، بولوار میرزای شیرازی، ابتدای انجیره، بولوار نصر، میدان نصر.

گفتنی است، در سایر شهرستان‌های فارس نیز جایگاه‌های مجاز عرضه دام دایر است.

ساعت کار این جایگاه‌ها از فردا ۵ صبح آغاز شده و در طول روز عید سعید قربان به خدمات رسانی ادامه خواهند داد.

نرگس مکاری زاده -خبرنگار «خبرجنوب»/ جایگاه‌های عرضه و کشتار دام هم‌زمان با عید سعید قربان کار خود را آغاز می‌کنند؛ اقدامی که هم برای رفاه حال مردم صورت گرفته و هم قرار است با عرضه بهداشتی دام، جلوی ضرر احتمالی به سلامت مردم گرفته شود.

مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی فارس در این خصوص به سرویس اقتصادی «خبرجنوب» گفت: ۱۷ جایگاه در سطح شیراز توسط سازمان میادین شهرداری شیراز در نقاط مختلف شهر ایجاد شده است. هدایت... رحیمی افزود: این جایگاه‌ها دارای تانکر آب، جایگاه کشتار و قصاب جهت ذبح دام، تانکر جهت جمع‌آوری پساب حاصل از کشتار دام، نیروی انتظامی و نظارتی است و تلاش می‌شود دام سبک با بهترین خدمات از لحاظ کیفیت و سطح سلامت و همچنین ذبح بهداشتی و شرعی به مردم ارائه شود.

وی با بیان این که نظارت‌ها بر این ۱۷ جایگاه تشویقی و در راستای ارائه خدمات بهتر به مردم است افزود: حدود ۵ هزار رأس دام برای کشتار در این جایگاه‌ها تأمین شده که احتمالاً این میزان مازاد بر تقاضا خواهد بود. رحیمی اظهار کرد: پارسال به همین میزان دام در جایگاه‌ها از سوی مردم خریداری گردید و پیش‌بینی می‌شود امسال به دلیل وضعیت اقتصادی، میزان تقاضا کاهش پیدا کند.

مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی فارس با توصیه اکید به مردم برای تأمین دام زنده از این جایگاه‌ها گفت: بر این جایگاه‌ها نظارت بهداشتی و تعزیراتی وجود دارد و بروز تخلف در حداقل ممکن قرار دارد. وی با اشاره به قرار گرفتن عید سعید قربان در تابستان و احتمال شیوع بالاتر بیماری بین دام گفت: در تمامی این جایگاه‌ها اکیپ ثابت دامپزشکی و بازرسان بهداشت حضور داشته و بر سلامت و کشتار بهداشتی دام نظارت دارند.

به گفته رحیمی در فارس ۶۸ اکیپ ثابت و ۴۸ اکیپ سیار دامپزشکی، ۷۵ بازرس بهداشت گوشت بر نحوه خدمات رسانی در خصوص عرضه دام زنده نظارت دارند.

وی ادامه داد: همچنین در همه جایگاه‌ها، اکیپ‌های ناظر شرعی مقیم هستند و بر ذبح شرعی دام با حضور ۵۲ ناظر نظارت دارند.

رحیمی گفت: گرچه در این جایگاه‌ها هم دام زنده عرضه می‌شود و هم دام کشتار شده اما به مردم توصیه می‌شود که در همان جایگاه‌های عرضه و کشتار دام، نسبت به ذبح دام اقدام کنند تا آلودگی شهری به حداقل رسیده و ذبح سالم دام نیز انجام شود.

روزنامه صبح

سه شنبه ۳۰ مرداد ماه ۱۳۹۷ شماره ۱۰۸۷۹

www.khabarionoub.ir - www.khabarAds.ir - www.khabarionoub.com

رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغداران تخم‌گذار استان تهران مطرح کرد:

ثبات نرخ تخم‌مرغ در بازار

نرخ واقعی هر شانه تخم‌مرغ در خرده‌فروشی‌ها ۱۹ هزار تومان



پاسخ به این سوال که آیا فروش هر شانه تخم‌مرغ بنا بر نرخ ۱۸ تا ۱۹ هزار تومان در مغازه‌ها منطقی است، بیان کرد: با توجه به افزایش هزینه‌های تولید، احتساب هزینه‌های حمل و سود مغازه‌دار این نرخ واقعی است. رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغداران تخم‌گذار استان تهران در پایان با انتقاد از واردات تخم‌مرغ، خسارت اقتصادی زیادی به تولیدکنندگان وارد می‌کند، نیازی به واردات نداریم، از این رو انتظار می‌رود که دولت به جای اختصاص ارز به مرغداران، این میزان ارز را در اختیار تشکلهای مرغداران قرار دهند چراکه با این وجود آنها قادر خواهند بود به قیمت‌های مدنظر دولتمردان محصول تولیدی خود را در بازار عرضه کنند.

باشگاه خبرنگاران - یک مقام مسئول از ثبات نرخ تخم‌مرغ طی یک هفته اخیر در بازار خبر داد و گفت: با توجه به هزینه‌های تولید، نرخ واقعی هر شانه تخم‌مرغ ۱۹ هزار تومان است.

ناصر نبی‌پور رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغداران تخم‌گذار استان تهران از ثبات نرخ تخم‌مرغ طی یک هفته اخیر در بازار خبر داد و گفت: هم‌اکنون متوسط نرخ هر کیلو تخم‌مرغ در مرغداری ۷ هزار و ۲۰۰ و شانه‌ای ۱۴ هزار تومان است.

وی با انتقاد از نرخ کنونی تخم‌مرغ در بازار افزود: با توجه به افزایش قیمت نهاده‌های مصرفی و مکمل‌ها، قیمت کنونی تخم‌مرغ برای مرغدار صرفه اقتصادی ندارد چراکه نرخ نهاده‌های دامی روزانه در حال تغییر است. به گفته نبی‌پور نرخ مکمل‌های تولید با افزایش ۳۰۰ درصدی از ۵ هزار و ۶۰۰ تومان سال گذشته به ۱۸ هزار تومان در بازار رسیده است. این مقام مسئول نرخ واقعی هر کیلو تخم‌مرغ در مرغداری را ۷ هزار و ۴۰۰ تا ۷ هزار و ۵۰۰ تومان اعلام کرد و گفت: طی چند روز اخیر قیمت کارتن تخم‌مرغ از یک هزار و ۶۰۰ به ۲ هزار و ۴۵۰ تومان رسید که با احتساب سایر هزینه‌های تولید، قیمت فروش تخم‌مرغ نباید کمتر از این رقم باشد. وی در

روزنامه فرهنگی، اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

روزنامه صبح ایران

سب‌شنبه ۳۰ مردادماه ۱۳۹۷ ♦ ۹ ذی‌الحجه ۱۴۳۹
سال بیست و پنجم ♦ شماره ۴۶۷۲ ♦ ۸ صفحه ♦ ۲۵۰۰ تومان
SOBHAN ISSN 2008-5273 ♦ Tuesday ♦ Aug. 21, 2018

www.sobhannews.ir ♦ Email: info@sobhannews.ir